AJOOATOK OO PIHHOIMO INMNAH 3AKYTIIBE/Ib HA 2015 PIK

MpegmeT 3akynisni

BiTasbHi MCTiBKM

LiHHI nogapyHKu

bnaHku rpamoTt

61aHKN NoAsK

pamkm

MowToBI MapKu, KOHBepTH

BiTa/IbHi agpecu
KBiTKOBI MiKCK Ta KBiTK
MOCayrn no NpPoBefeHHI0
CBATKOBUX
3axopgis+(KpeanTopka)
Manip KCepoKcHMin
Manip ans 3amiTok
LLiBnako3LwmBay
nnacTMmacoBuii

Manka 3 KapTOHHO
06KnafMHKO

XXYpHanu poboui
KaneHgapi nepekungHi
TOHep Ha KCepoke
LLiBnako3LwmBay

Pyuka KynbKoBa
CTEPXXeHb KyNbKOBUIA
Pyuka renesa

amnynu renesi
Kneli-oniseub

Kneli MBA

Manka Ha pe3nHui
oniBui

CKOTY, CKOTY ANa BiKOH
KOpeKTop

mapkep

daiinu

Manka nnacTnkosa Ha
KinbLAX

Ckobu B cTennep
LUCKeTK

CKpEnKM

KHura peectpauii BXigHoT i
BMXIiAHOT KOpPeCcnoHAeHL,ii

Crennep

17.12.7

17.23.1
17.23.1
22.29.2

17.23.1

18.14.10
01.19.2

90.01.1

17.12.7
17.23.1

22.29.2

17.23.1

17.23.1
17.23.1
20.30.2
17.23.1
32.99.1
32,99.1
32.99.1
32.99.1
20.52.1
20.52.1
17.23.1
32.99.1
22.29.2
32.99.1
32.99.1
22.29.2

22.29.2

25.99.2
26.80.1
25.99.2
17.23.1

22,29,2

CYMCbKA PAVIOHHA PAJA

Kof 3a EAPTIOY 24004422
Kog OuikyBaHa
KEKB BapTicTb  Mpoueaypa
(ons npegmeta  3akynisni

6l0MKeTHN 3aKyniBni, (TeHAepHa)

X KOLUTIB) rpH.
2210 4000,00 He nignsrae
2210 1200,00  He nignsirae
2210 450,00 He nignsrae
2210 150,00 He nignsarae
2210 4700,00 He nignsarae
2210 2700,00 He migndrae
2210 900,00 He nignsarae
2210 3600,00 He nignsrae
2240 4000,00  He nignsrae
2210 9945,00 He nignsrae
2210 120,00 He nignsrae
2210 336,00 He nignsarae
2210 300,00 He nignsarae
2210 520,00 He nignsrae
2210 144,00 He nignsarae
2210 3568,00 He nignsarae
2210 40,00 He nignsrae
2210 75,00 He nignsrae
2210 114,00 He nignsrae
2210 135,00 He nignsrae
2210 56,35 He nignsarae
2210 160,00 He nignarae
2210 72,00 He nignsarae
2210 70,00 He nignsarae
2210 50,00 He nignsarae
2210 120,00 He nignsrae
2210 60,00 He nignsrae
2210 120,00 He nignsarae
2210 216,00 He nignsirae
2210 140,00 He nignsrae
2210 156,00 He nignsrae
2210 60,00 He nignsrae
2210 150,00 He nignsarae
2210 144,00 He nignsrae
2210 743,00 He nignsrae

OpieHTOBHWIA
no4aTok
NPOBeLEHHS
npouegypu
3aKynieni

MpumiTKa



NpWHTEp KonbopoBswuid (1
LWT.), NpuHTepn (4 wr.)
Habip iIHCTpyMeHTIB
f3epkano

BEHTUNIATOP

Kabenb Hapy>HWi
nmnococ

€1eKTPOYaNHNKN
rasoHOKOCU/IKa
enekTpruyHa

TeneOHHWIA anapat
Mogem+mogem
(KpeguTopka)

€M1eKTPUYHI NaMNOYKM
Mutounii 3aci6 Ans BiKOH,
pakoBWH i TyaneTy

BIHWKM

BarHo

WiTKW Ans BanHyBaHHA
6aTapeliku B rOGUHHUK
NoJ0BXYBaB

noniponb

3aMKN+3aMOK BPi3HUIA
(KpeguTopka)

nepyatku x/6

nepyaTku rymosi

nakeTun 4ns cmiTTs
Mignvcka nepiognyHmx
BUAAaHb
BeH3nH+06eH3nH
(KpeanTopKa)
Na/IMBHO-MaCTU/bHI
matepianm

PanTop - 3aci6 Big,
TapakaHiB(KpeanTopKa)
HWTKM ana niglumskm
[LOKYMeHTIB(KpeLMTOpKa)
IMOTOYHWIA PEMOHT
KOHAMLiOHepa,
X0N0ANNbHUKA
MOTOYHWNIA PEMOHT
KOMM'lOTepHOT Ta
KOMitoBasibHOT TEXHIKM
3anpaBKa KoMitBasbHOro
anapary
3anpaBKa KapTpuaxis
______TO ra3oBOi KOTefbHi
nocyrn No NPMOMpPaHHIO i
BMBE3EHHIO CMITTA

nocnyrun no noeipui
rasoBoro fliYnibHNKIB
MOCAyrv Nno BUrOTOB/IEHHIO
nacrnopTy BOAHOIO
rocrnogapcTea

26.20.1

25.73.3
23.12.01
27511
27.32.1
27.51.2
27.51.2

27.51.2
26.30.2
26.20.1
27.40.2
20.41.3

32,911
20.30.2
32911
27.20.1
27.32.1
20.41.3

25.72.1

32.99.1
32.99.1
22221

58.14.1

19.20.2

19.20.2

20.59.5

13.10.02

95.21.1

95.11.1

95.11.1

95.11.1
33.14.1

38.11.3

74.90.1

82.19.1

2210

2210
2210
2210
2210
2210
2210

2210
2210
2210
2210
2210

2210
2210
2210
2210
2210
2210

2210

2210
2210
2210

2210

2210

2210

2210

2210

2240

2240

2240

2240
2240

2240

2240

2240

3336,00

566,00
300,00
500,00
780,00
238,00
1000,00

1669,00
444,00
3,00
1200,00
1000,00

120,00
200,00
90,00
60,00
120,00
105,00

755,00

60,00
60,00
140,00

3783,00
71345,00
700,00
47,25

51,00

1500,00

7783,00
1740,00

3120,00
4200,00

15360,00

4900,00

500,00

He nignsarae

He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae

He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsrae

He nignsarae
He nignsarae
He nignsrae
He nignsrae
He nignsarae
He nignsarae

He nignsarae

He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae

He nignsrae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae

He nignsarae

He nignsarae

He nignsarae
He nignsarae

He nignsarae
He nignsarae

He nignarae

He nignsarae

He nignsrae



nocnyru no nabonaTtopHux
LOCNIAXEHHAX AKOCTI
CTiYHUX BOL

nocnyru no
BC/NYTOBYBaHHIO nporpamu
Mapyc

Mocnyrn no 3amiHi
eNeKTPOHHUX KN YiB

CTpaxyBaHHf BOAiiB (2
4yon.)

NiyeHsiiHWiA cynposifg
becT-3BiTYy

nocayru no BUCBITNIEHHIO
nisnbHOCTI palioHHOT pagwn
B 3acobax macoBol
iHpopmauii

nocnyru no
nepefce3oHHOMY
06CNyrosyBaHHIO
KOTeNbHi, NPOMUBKa KOTNa

nosaBifjomMya OXopoHa
NpUMiLyeHHS

TO 0OXOpPOHHOT
curHanisauyii

nocnyru no
eNeKTPOBUMIpOBaNbHUM
pob6oTam

MoTOYHUI PEMOHT, T/0
aBToOMO6iniB+(KpeamTopka
CTpaxBaHHSA aBTOMOﬁiI‘IiEZ
nocnyrm MicbkKoro
TeneoHHOro 3B'A3Ky (10
HOMepiB)

MepeppeiicoBuii ornsg
BOAIiB

Mocnyrn Kka6enbHoOro
TenebavyeHHA+(KpeanTopka
Onnata Bo,qonocraanHﬂ)i
BOJOBifABEAEHHSA

Mnutka TpoTyapHa
Bifjeokamepwu
KOHAuULioHepwu
0XO0NoAXYloYa pifjuHa Ha
aBTOMOGINi

PiguHa ranbmiBHa
3HATTA rasoBoro
NniynnbHNKa

Mocnyrn BTI no
BUTOTOBNEHHIO TEXHIYHUX
nacnoprtis

62.01.2

74.90.1

on.~O.I1

33 14 ]

74.90.1

45.20.1
65.12.2
61.10.3

86 90 1

60.20.3

36.00.1

23.61.1
26.30.5
27.51.2

21).9Y .4

20.59.4
.nn,

82.19.1

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2272

2210
2210
2210

2210

2210

2240

2240

1112,00

2160,00

600,00

700,00

2000,00

10336,00

9000,00

99952,00

3360,00

4000,00

11860,00

6000,00

12000,00

2400,00

1401,00

3500,00

9000,00
0,00
1055,00

180,00
160,00

500,00

14400,00

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He
He
He

He

He

He

He

nignsarae

nignsarae

nignsarae

nignarae

nignsarae

nignsarae

nignsarae

nignsarae

nignsarae

nigasrae

nignarae

nignsarae

nigasrae

nignsarae

nignsarae

nignsarae

nignsarae
nignsarae
nignarae

nigaarae
nignsarae

nignarae

nigasrae



aHanoroBui
BifleopeecTpaTop
Kamepa naptusaH 700 TBJ

Kamepa naptusaH 600 TBJ1

nacuBHWIA N0 BUTOW Nape
YKECKTWIA gnCK Towwmba
32m6

Kopob6ka po3noginbya
hinbTp MM

BU/IKA YXUBMIEHHS

Kabenb LLIBBIM

Kabenb BuTas napa 305 m
pos‘eM noBep

610K xmBneHHs BBIM-30
(c AKB)

MOCyrn no BCTaHOBJIEHHIO
BiZle0CNOCTepeXKeHHs

npua6aHHa nNunecoca
npua6aHHs NnakaTy Ao
yBaru
TOpPMO3Ha pifnHa

LUTaHT TOM/IMBHUIA

TPOC py4YHOro TOpMo3a
TOPMO3HWIA LMAiHAP
nocayru no nepesipui
eneKTpoo6nagHaHHA
npuabaHHs KBiTiB
amopTun3aTop nepeaHil
(iNbTP TONAMBHUIA
inbTp MacnaHwmi

Macno Lwen

(inbTp NOBITP.

4yexon rpaHatu
Bif6IiHNK nepesHbOI
CTIVKN

LIapoBa 0rnopa BepxHsl
6apabaH Topmo3a

raiika ctynuui
caiineH6NOoK CTiliku 3af,
cBiYa 3anatos.
naTpy6ok

aHTUhpu3

Kamepa napTusaH

MBI bbIM-30
aKyMynsTop

Kabesnb BuTas napa 80 m
Kopo6ka po3nogdinbya
npuabaHHs aMopTN3aTop
rasoBuii GaraxHmka
npua6aHHA ra3oHOKocapka
eneKTpuyHa

npuabaHHA npanopy
YKpaiHu

26.40.3

26.40.3

26.40.3

25.93.1
26.11.3,

22.29.2
27.32.1
27.90.1
25.93.1
25.93.1
27.90.1

27.20.2

74.90.2

27.51.2
17.29.1

20.59.4
29.32.3
29.32,3
29.32.3

74.90.2

01.19.2
29.32.3
29.32.3
29.32.3
20.59.4
29.32.3
29.32.3

29.32.3

29,32.3
29.32.3
29.32.3
29.32.3
29.32.3
29.32.3
20.59.4
26.40.3
27.20.2
27.20,2
25.93.1
22.29.2

29.32.3

27.90.1

13.92.2

2210

2210

2210
2210
2210

2210
2210
2210
2210
2210
2210

2210

2240

2210
2210

2210
2210
2210
2210

2240

2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210

2210

2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210

2210

2210

2210

1500,00

4821,00

675,00
1235,25
1350,00

175,00
40,00
13,75
25,00
1143,75
96,25

1750,00

6413,00

2455,00
245,00

34,00
80,00
80,00
146,00

83,00

600,00
940,00
40,00
85,00
400,00
55,00
168,00

84,00

300,00
720,00
18,00
90,00
200,00
50,00
360,00
2498,00
620,00
320,00
256,00
10,00

420,00

689,00

558,00

He nignsrae
He nignsrae

He nignsrae
He nignsrae
He nignsrae

He nignsarae
He nignsrae
He nignsrae
He nignsrae
He nignsrae
He nignsarae

He nignsarae

He nignsrae

He nignsrae
He nignsarae

He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae

He nignsarae

He nignsrae
He nignsarae
He nignsrae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsrae

He nignsrae

He nignsrae
He nignsrae
He nignsarae
He nignsrae
He nignsrae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae
He nignsarae

He nignsarae

He nignsarae

He nignsarae



npuabaHHsa 3aMOK 323
3aXmnraHus
aKymynstopHa 6atapes  27.20.2
BUSIKa enekTpo  27.90.1
BUNKa eNeKTpo nocuneHa 27.90.1
kabeno MBC  25.93.1
KapTpugep 26.20.1
mepexeBuii gpinbtp  27.32.1
PEKOHCTPYKLiA Ta
pecTaBpauia iHwux  43.99.9
06'eKTiB
nocnyru no nigrotosui
CTAaTUCTUYHMX OTNAAIB i
posigok  74.90.1
NOTOYHUIA PEMOHT
KoTenbHi  74.90.1
NOCAyry No HaBYaHHIO Ta
nepeBipLi 3HaHb 3 OXOPOHM
npaui  74.90.1

3aTBepMKEHWNI PilLIEHHAMKObS,

2210 360,00
2210 1330,00
2210 18,50
2210 21,50
2210 660,00
2210 230,00
2210 150,00
2240 100000,00
2240 90,00
2240 9161,00
2240 330,00

He nigndarae

He nigndarae
He nignarae
He nignsrae
He nignarae
He nignsrae
He nigndarae

He nigndarae

He nigndarae

He nigndarae

He nigndarae

Toprie Big fcX"/D-t5. No  c&f£)

Vo,
ConoBa KOMITeTy 3. **yJ
KOHKYPCHUX yoptiB (n

07 17

CeKpeTap KOMITETY 3
KOHKYPCHUX TOPriB (mi

(Higiann Ta npissuLLe)

JIP. Mnce

(iHigiann Ta npissuLLe)

Cfuriclld #



